Rua Constantino Omega, 144 apto 102 - Esplanadinha -  

Governador Valadares - MG - Cep: 35020-140 

CPF: 435.463.826-68 - Identidade: M-3049670 

Nº 01/2026 

RECIBO  

Recebi de Jose Leonardo Costa Monteiro, CPF : 208.118.456-72, 

uma quantia de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais), referente ao 

aluguel do imóvel localizado a Rua Caio Martins, 238 - Centro - Cep: 

35010-080 - Governador Valadares - MG, do período de 01 à 31 de 

Janeiro de 2026.